UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-SNN Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai Danh mục 05 TTHC thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận

hồ sơ bằng hình thức trực tuyến thuộc phạm vi chức năng quản lý của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ Quyết định số 1027/QĐ-UBND ngày 05/4/2023 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về thực hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ thủ tục hành chính bằng

hình thực trực tuyến trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn công khai Danh mục 05 TTHC thực

hiện thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ bằng hình thức trực tuyến (không nhận hồ sơ giấy)

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Cổng dịch vụ công tỉnh Bình Định, địa chỉ http://dichvucong.binhdinh.gov.vn. Thời

gian thực hiện: kể từ ngày 01/5/2023 cho đến hết ngày 31/12/2023.

(có Danh mục kèm theo)

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc hoặc chưa rõ,

đề nghị các tổ chức, công dân liên hệ trực tiếp các Quầy làm việc của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh (số 127

Hai Bà Trưng, thành phố Quy Nhơn) để được giải thích, hướng dẫn chi tiết:

- Bà Nguyễn Ngọc Nga, tại Quầy số 14 (điện thoại: 0395376776)

- Ông Võ Văn Hoan, tại Quầy số 15 (điện thoại: 0975030959)

- Bà Hứa Thị Thanh Khuyên, tại Quầy số 16 (điện thoại: 0763682322)

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo để các cơ quan, tổ chức

và cá nhân biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Sở;

- Văn phòng Sở (Đăng Website Sở);

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Phúc

http://dichvucong.binhdinh.gov.vn/

DANH MỤC

THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THỰC HIỆN THÍ ĐIỂM CHỈ TIẾP NHẬN HỒ SƠ

NỘP BẰNG HÌNH THỨC TRỰC TUYẾN TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH ĐỊNH

(kèm theo Thông báo số       /TB-SNN ngày       /      /2023

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

STT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH MÃ SỐ

DỊCH VỤ

CÔNG TRỰC

TUYẾN

TOÀN

TRÌNH

MỘT

PHẦN

 THỦ TỤC HÀNH CHÍNH CẤP TỈNH

I Lĩnh vực bảo vệ thực vật

1

Cấp Giấy xác nhận nội dung quảng cáo thuốc bảo

vệ thực vật (thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp

tỉnh)

1.004493 X

2 Xác nhận nội dung quảng cáo phân bón 1.007933 X

II Lĩnh vực khoa học công nghệ và môi trường

3

Đăng ký công bố hợp quy đối với các sản phẩm,

hàng hóa sản xuất trong nước được quản lý bởi các

quy chuẩn kỹ thuật quốc gia do Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn ban hành

1.009478 X

III Lĩnh vực lâm nghiệp

4

Phê duyệt, điều chỉnh thiết kế, dự toán công trình

lâm sinh (đối với công trình lâm sinh thuộc dự án do

Chủ tịch UBND cấp tỉnh quyết định đầu tư)

1.007918 X

IV Lĩnh vực thú y

5 Cấp giấy xác nhận nội dung quảng cáo thuốc thú y 1.004022 X

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T11:31:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thương<thuongnv@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T11:35:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Hồ Đình Phương<phuonghd@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-07T14:28:08+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:39:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:40:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:40:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:40:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:40:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:40:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:41:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<vanphong@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!